Reporte del Torneo

TARIJA - Tarija, Bolivia

INICIACION

creacion convocatoria: Miercoles, 30 de Marzo del 2016

Detalles del Organizador

Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO
4 6642841 4 6664016

Fax: 4 6642841 4 6664016

Web:

CLUB DE TENIS TARIJA
Villamontes # 76

Fax:

Web:

4-6642841 4-6642841

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Jueves, 24 de Marzo del Domingo, 27 de Marzo del

2016 Fecha Fin: 2016
Lunes, 21 de Marzo del Fecha Ein Inscrincion: Miercoles, 23 de Marzo del
2016 peion: 2016

Miercoles, 23 de Marzo del
2016 a las 11:59

Miercoles, 23 de Marzo del

Fin Inscrip. Tardia:

Miercoles, 23 de Marzo .. <o 1o

del 2016 2016
desde el Miercoles, 23 de hasta el Miercoles, 23 de Marzo del
Marzo del 2016 2016

Miercoles, 23 de Marzo Limite Retiro con
del 2016 Sancion:

Martes, 22 de Marzo del
2016 a las 23:00

Miercoles, 23 de Marzo del 2016 a las 11:59

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

[



Reporte del Torneo

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestién 2016 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Analia Rivero Villena W 3.75
2 Adriana Méndez Arce W 3.75
3 Juliana Luzio Rivera W 3.75
4 Martina Zamora Justiniano W 3.75
5 Maria Valentina Romero Scattone W 3.75
6 Renata Antelo Viruez F 2.75
7 Luciana Valeria Teran Muratalla F 2.75
8 Isabella Luzio Bavcar F 2.75
9 Sabine Czerniewicz Terrazas F 2.75
10 Shadia Alexandra Manzur Iriarte F 2.75
11 Valeria Carolina Zeballos Cortez 3ro 2.25
12 Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso 3ro 2.25
13 Andrea Valentina Palacios Rendon 3ro 2.25
14 Catalina Sofia Morales Monasterio 3ro 2.25
15 Melissa Marie Paniagua Gasser 3ro 2.25
16 Carolina De Urioste Gonzales 4to 1.50
17 Elena Paz Urquidi 4to 1.50
18 Emilia Bustillos Dupleich 4to 1.50
19 Genevieve Grace Cepeda Ricaldi 4to 1.50
20 Luciana Trigosso Mercado 4to 1.50
21 Julieta Donoso Gallardo RR3 0.75
22 Ana Lucia Martinez Brum RR3 0.75

N



Reporte del Torneo

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro

© 00 NO Ul WN P

W WNDNDNDNDNDNMNMNNMNMNNMNNMNNRPRPRERPPRPERPRPEPRPRERRPRERPRE
P O OWo0O~NO U WMNEPOOONOOOGM~WNDNLPEO

Martina Garcia Renjel
Estefany Sanchez Rivera
Agustina Figueroa Fernandez
Dominigue Mendez Rojas
Natalia Méndez Arce

Anelhi Masanes Yarfiez

Sofia Daroca Error Espinosa
Constanza Mariscal Kohlberg
Maria Paula Ortiz Peres
Valentina Paniagua Justiniano
Natalia Caballero Urquidi
Salen Valeria Aguilera Rodriguez
Zoe Nayade Castro Calderon
Rebeca Pinell Espinosa

Jugador

Ciro Luis Chavez Zambrano

Donald Diego Villavicencio Escalante
Thiago Mauricio Solis Bustamante
Luis Joaquin Sandoval Berrios

Sami Andre Manzur Iriarte

Christian Javier Antezana Seleme
Bernardo Rios Anchorena

Jamil lvan Caceres Romero

Oliver Andre Solis Encinas

Luis Andres Jemio Dupleich

Samuel Felipe Castro Loaiza

Victor Samuel Von Regen Kellemberger
Benjamin Martinis Zamorano

Dario Medrano Urioste

Jorge Andres Martinez Chavez

Juan Sebastian Reinaga La Madrid
Santiago Gabriel Maldonado Romero
Juan Pablo Sauma Pefialoza

Carlos Rodrigo Villavicencio

Hiram Nicolas Gutierrez Castro
Marco Lee Andrews

Sebastian Andres Rojas Lara
Cristofen Leonardo Camacho Vasquez
Andres Villafafie Laredo

Matias Nicolas Molina Cavero
Mariano Bazan Carvajal

Luis Fernando Jemio Castedo
Alejandro Blacud Baldivieso

Juan Pablo Rospilloso Carvajal
Bradley Estefano Ibafiez Villarroel
Felipe Romero Lema

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

TTTTSESsssD
@
5]

w

ro
3ro
3ro
3ro
4to
4to
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Puntos
3.75
3.75
3.75
3.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
2.25
2.25
1.50
1.50
1.50
1.50
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25




Reporte del Torneo




