

## EVENTO NACIONAL TENIS 10 TARIJA 2016.

## INICIACIÓN

**TARIJA - Tarija, Bolivia**creación convocatoria: **Miercoles, 30 de Marzo del 2016****del Jueves, 24 de Marzo del 2016 - al Domingo, 27 de Marzo del 2016****Detalles del Organizador**

**Nombre:** ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA  
**Direccion:** C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO  
**Telefono:** 4 6642841 4 6664016      **Fax:** 4 6642841 4 6664016  
**E-mail:** Web:

**Informacion de la Sede**

**Nombre del Club:** CLUB DE TENIS TARIJA  
**Direccion:** Villamontes # 76  
**Telefono:** 4-6642841      **Fax:** 4-6642841  
**E-mail:** Web:

**Directores del Torneo**

**Director:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Encargado:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Arbitro General:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Supervisor:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar

**Categorias:**

**INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA**      **(Varones y Damas)**

**Valor Inscripcion**      **Bs.220.00**

**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Jueves, 24 de Marzo del 2016	<b>Fecha Fin:</b>	Domingo, 27 de Marzo del 2016
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Lunes, 21 de Marzo del 2016	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Miercoles, 23 de Marzo del 2016
		<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Martes, 22 de Marzo del 2016 a las 23:00
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Miercoles, 23 de Marzo del 2016	<b>Fecha Sorteo:</b>	Miercoles, 23 de Marzo del 2016
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Miercoles, 23 de Marzo del 2016	<b>hasta el</b>	Miercoles, 23 de Marzo del 2016
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Miercoles, 23 de Marzo del 2016	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Martes, 22 de Marzo del 2016 a las 23:00
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>			Martes, 22 de Marzo del 2016 a las 23:00
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>	Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.		

**Informacion Adicional**

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en [www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo) Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT ([www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo)). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestión 2016 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados, en el plazo que se señala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociación Departamental de Tenis a la que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federación Boliviana de Tenis la lista de sus jugadores que hayan cancelado (inscripción y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente convocatoria. Los Wild Cards se gestionarán a través de las Asociaciones Departamentales.

#### Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

#### Lista de aceptación

### INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

#### Retiros

#### Resultados

### CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Valentina Romero Scattone	W	3.75
2	Adriana Méndez Arce	W	3.75
3	Analía Rivero Villena	W	3.75
4	Juliana Luzio Rivera	W	3.75
5	Martina Zamora Justiniano	W	3.75
6	Shadia Alexandra Manzur Iriarte	F	2.75
7	Isabella Luzio Bavcar	F	2.75
8	Sabine Czerniewicz Terrazas	F	2.75
9	Renata Antelo Viruez	F	2.75
10	Luciana Valeria Teran Muratalla	F	2.75
11	Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso	3ro	2.25
12	Catalina Sofia Morales Monasterio	3ro	2.25
13	Melissa Marie Paniagua Gasser	3ro	2.25
14	Valeria Carolina Zeballos Cortez	3ro	2.25
15	Andrea Valentina Palacios Rendon	3ro	2.25
16	Genevieve Grace Cepeda Ricaldi	4to	1.50
17	Luciana Trigoso Mercado	4to	1.50
18	Emilia Bustillos Dupleich	4to	1.50
19	Carolina De Urioste Gonzales	4to	1.50
20	Elena Paz Urquidi	4to	1.50
21	Natalia Méndez Arce	RR3	0.75
22	Martina Garcia Renjel	RR3	0.75

23	Julieta Donoso Gallardo	RR3	0.75
24	Estefany Sanchez Rivera	RR3	0.75
25	Agustina Figueroa Fernandez	RR3	0.75
26	Ana Lucia Martinez Brum	RR3	0.75
27	Dominique Mendez Rojas	RR3	0.75
28	Anelhi Masanes Yañez	RR3	0.75
29	Sofia Daroca Error Espinosa	RR3	0.75
30	Constanza Mariscal Kohlberg	RR4	0.25
31	María Paula Ortiz Peres	RR4	0.25
32	Valentina Paniagua Justiniano	RR4	0.25
33	Natalia Caballero Urquidi	RR4	0.25
34	Salen Valeria Aguilera Rodriguez	RR4	0.25
35	Zoe Nayade Castro Calderon	RR4	0.25
36	Rebeca Pinell Espinosa	RR4	0.25

## CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luis Joaquin Sandoval Berrios	W	3.75
2	Donald Diego Villavicencio Escalante	W	3.75
3	Ciro Luis Chavez Zambrano	W	3.75
4	Thiago Mauricio Solis Bustamante	W	3.75
5	Sami Andre Manzur Iriarte	F	2.75
6	Christian Javier Antezana Seleme	F	2.75
7	Bernardo Rios Anchorena	F	2.75
8	Jamil Ivan Caceres Romero	F	2.75
9	Victor Samuel Von Regen Kellemberger	3ro	2.25
10	Oliver Andre Solis Encinas	3ro	2.25
11	Luis Andres Jemio Dupleich	3ro	2.25
12	Samuel Felipe Castro Loaiza	3ro	2.25
13	Benjamin Martinis Zamorano	4to	1.50
14	Jorge Andres Martinez Chavez	4to	1.50
15	Dario Medrano Urioste	4to	1.50
16	Juan Sebastian Reinaga La Madrid	4to	1.50
17	Santiago Gabriel Maldonado Romero	RR3	0.75
18	Carlos Rodrigo Villavicencio	RR3	0.75
19	Marco Lee Andrews	RR3	0.75
20	Hiram Nicolas Gutierrez Castro	RR3	0.75
21	Sebastian Andres Rojas Lara	RR3	0.75
22	Juan Pablo Sauma Peñaloza	RR3	0.75
23	Cristofen Leonardo Camacho Vasquez	RR3	0.75
24	Andres Villafañe Laredo	RR3	0.75
25	Luis Fernando Jemio Castedo	RR4	0.25
26	Mariano Bazan Carvajal	RR4	0.25
27	Alejandro Blacud Baldivieso	RR4	0.25
28	Bradley Estefano Ibañez Villarroel	RR4	0.25
29	Juan Pablo Rospilloso Carvajal	RR4	0.25
30	Felipe Romero Lema	RR4	0.25
31	Matias Nicolas Molina Cavero	RR4	0.25

### Penalizaciones

